
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成23年度における一時借入金の借入限度額は1,500,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は57千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額
　繰越金 △
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

488,824
904,663

16,726,849
980,059

2,074,462
0

15,722,696
2,466,207

284,234

△ 2,734,964

24,094

980,059

1,004,153

488

41,350

0

190,000

48,426

3,970

0

692,458

128

184,644

2,141,868

3,019,198

0

2,721

1,791,015

△ 1,613,495

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

100

3,114,334

275,226

14,950

3,404,510

504,094

1,284,200

600,262

527,115

510,053

13,671,541

4,372,553

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

3,410,137

5,864,086

2,286,292

184,377

170,181

119,038

2,538,056

774,345

324,396

1,414,067

82,560

9,298,988

資金収支計算書
自　平成23年4月　1日

至　平成24年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

2,986,840

1,178,724


